СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРМАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от   25 июня  2015 г.  № 20

«О внесении изменений в  Решение «О бюджете сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский  Самарской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 гг.»

Собрание представителей сельского поселения Ермаково муниципального района                Камышлинский Самарской области, РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области от 19.12.2013 г. № 29 « О бюджете сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов» (газета «Камышлинские известия» № 207-9291 от 23.12.2014 г. «Вестник сельского поселения Ермаково» №2(046) от 24.02.2015 г. №3(047) от 24.03.2015 г. , №4 (048) от 24.04.2015, № 5 (049( от 26.05.2015 г.) следующие изменения:

           1    В ст.2 п.

  Общий объем доходов

   сумму « 9154551,00» заменить суммой «9582056,00»

Общий объем расходов

 сумму «  9154551,00» заменить суммой «9582056,00»

2. В ст.2 п.12 перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ермаково утвердить в соответствии с приложением № 1.

3. В ст.2 п.13 распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов в ведомственной структуре    расходов поселения Ермаково на 2014 год утвердить согласно приложению № 3.

4.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Ермаково».

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Собрания представителей                                    Р.А. Габидуллин

сельского поселения Ермаково